Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 |E;
Endereco: Rua Cinderela, 379 ~ CEP: 85160000  Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE EMPENHO

Ndanero Tipo Emitido em Regquisigdo N° Req. Conpra N°

3675/2024 Ordinario 17/05/2024
i Licitagao
Tipo Ndmero

Sem licitagéo
Contrato/Aditivo

Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da ede. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
JOAO MARIA DO BONFIM AIRES 6089-5 834.327.289-72
Enderego Bairro
RUA IRINEZIA, 995 - CASA VILA AIRES
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria  Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 42991112981 Conta Corrente 237 920-2 141402
Classificacdo da despesa g
06 SECRETARIA DE SAUDE e
06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE s
- » © vale enhado
10.301.0060.2029 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE . ;‘E’:”;"? o
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES e
1970 00343 Bloco de Custeio das Agdes e Servigos Publicos de Saude - 343 R$ 16.862,16
Do Exercicio
Outras informacgdes
Historico
REFERENTE AO RESSARCIMENTO DE DESPESAS GASTAS COM ALIMENTACOES, EM VIAGENS A CIDADE DE LARANJEIRAS DO SUL-PH
23/04/2024, EA CIDADE DE CASCAVEL 05/04/2024
E A CIDADE DE GUARAPUAVA-PR NO DIA 09/04/2024, 11/04/2024, 17/04/2024. 19/04/2024 E 01/05/2024. VIAGEM ESSA AFIM DO
TRANSPORTE DE PACIENTES DO MUNICIPIO DE CANTAGALO - PR, JUNTO A CLINICAS, HOSPITAIS E DEMAIS ATIVIDADES QUE SE FIZERAM

NECESSARIAS O TRANSPORTE, PELA SECRETARIA DE SAUDE CONFORME MEMORANDO ANEXO.

So P

JOAO KONJUNSKI
PREFEITO MUNICIPAL




Municipio de Cantagalo - PR
CNPJ: 78279981000145  IE:;
Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478
NOTA DE LIQUIDAGCAO
Niamero Emitido em Requisigdo N° Empenho N°
3484/2024 17/05/2024 3675/2024
‘Licitagdo
Tipo Numero
Sem licitagdo
Contrato/Aditivo
Sequéncia  Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execucdo Fim da execucdo Fim da ex¢. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
JOAO MARIA DO BONFIM AIRES 6089-5 834.327.289-72
Enderego Bairro
RUA iRINEZIA, 995 - CASA VILA AIRES
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancaria Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 42991112981 Conta Corrente 237 920-2 14140-2
Classificacdo da despesa

06 SECRETARIA DE SAUDE
06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
10.301.0060.2029 MANUTENGCAO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES S B
1970 00343 Bloco de Custeio das A¢bes e Servigos Publicos de Satide - 343 R$ 0,00

Outras informagoes

Retengdes

Servidor que autorizou a liquidagdo

31131 - PAULO REGINALDO MASSENHAN

Vencimento da liquidacao
16/06/2024

Histérico




Memorando 491/2024

De: Secretaria de Saude
Para: Setor de Contabilidade
Data: 16/05/2024

Ref. A ressarcimento de viagem

Venho por meio deste, solicitar o ressarcimento ao Servidor Publico Municipal d
Cantagalo/Pr:

Jodo Maria do Bonfim Aires:

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALQO

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 78.279.981/0001-45

Rua Cinderela, 379 — Fone: (42) 3636-1185 — Fax: (42) 3636-1478 — CEP: 85.160-000
www.cantagalo.pr.gov.br

Total: R$ 425,00 (Quatrocentos e vinte e cinco reais).

Justifica-se tal pedido, devido a ndo emissao de diarias para as referidas datas, pd
parte da Secretaria Municipal de Saude de Cantagalo/Pr;
Sendo o que tinhamos para o momento;

R$ 25,00 (Vinte e cinco reais), referente a café no dia 05 de abril de 2024

em viagem a Cascavel/PR;

R$ 50,00 (Cinquenta reais), referente a aimogo no dia 05 de abril de 2024

em viagem a Cascavel/PR;

R$ 25,00 (Vinte e cinco reais), referente a café no dia 09 de abril de 2024

em viagem a Guarapuava/PR;

R$ 50,00 (Cinquenta reais), referente a aimogo no dia 09 de abril de 2024

em viagem a Guarapuava/PR;

R$ 50,00 (Cinquenta reais), referente a almogo no dia 11 de abril de 2024

em viagem a Guarapuava/PR;

R$ 50,00 (Cinquenta reais), referente a almogo no dia 17 de abril de 2024,

em viagem a Guarapuava/PR;

R$ 25,00 (Vinte e cinco reais), referente a café no dia 19 de abril de 2024

em viagem a Guarapuava/PR;

R$ 50,00 (Cinquenta reais), referente a aimoco no dia 19 de abril de 2024

em viagem a Guarapuava/PR;

R$ 50,00 (Cinquenta reais), referente a almoco no dia 23 de abril de 2024

em viagem a Laranjeiras do Sul/PR;

R$ 50,00 (Cinquenta reais), referente a jantar no dia 01 de maio de 2024, em

viagem a Guarapuava/PR;

Atenciosamente.

ﬁ, ~
ulo Massenham

Diretor de Transporte da Secretaria de Saude
PORTARIA 045/2021
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BPHEETE  TI0 PATINHAS
FCLOSS & CIALTDA
7 CNPJTT 680.478/6001-34 1E:4010601 0-32
® Capitéo Rocha, 1464

kg CEP 85.010-270- Guarapuava/PR
{42)3623-6887 - guaracon@ig.com.br

DCTO AUXILIAR DANFCe ...
Qtde x Peo.Unit.  Prego
i 2500
1

25,00

25,00

& e Acesso em
hidtprifwa 1szenda. pr.gov.br

£134 8501 4000 0008 5310 9093 52
CONSUMIDOR: £NPJ:09.558.0061

" Gonaults palé

" FG-o rF 00000653 Serle 611
I Emissdo: 0910412024 09:35:10

L% Brotosolo Aut, 141240540250287
o % Autorizada Em: 090412024 08:35 25

HERT JAERG N

) 54% . RE636
. bt Gena
42)3035-3661 .

Imp.Aprox.{Lei Feder
Qperadar

{

RESTAURANTE TEMPERO CASERO LTDA
CNPY: 1B533304000185 / IE: 5847343936
RUA CAPITAQ FREDERICO VIRMOND, 2583
“;“§Ey9;w§f§CARIOS - SANTA CRUZ - GUARAPUAVA/PR

DANFE NFC-e - Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrdnica de Consumidor Final
e o8 R A Detalhe da V;;EQW'M“‘“‘"Am-yNdm”""
iTen idpteoDESCRIgAG
QYD UNID X 9. UNIT (R$) Vi. TOTAL (RS)
521 e? AL%éébﬂimm1“wh..__”_m_wm..Au:n:u

e 98 eeaa8s00

4 e & :
WALOR TOTAL R

3

AL 0 L 59,90
FORMAE DE PASAMENTO VAL P

Dinheiro JALUHSEazg
srar o e e ke 4

Vgl . Tributos {Lei Federal 12.741/2812) R%

Mimerc: 64954 Série:l Emissi0:19/04/2024 12:88:36
Viz do Consumidor ’
Consulte pela Chave de Acesso em:
viww . fazenda.pr.gov.br
T CHAVE DE ACESSO
4124 5418 5393 BAQO G185 6500 1v00 BE4Y 5418 5548

C l
CPE/CNPI/ID Estrang.: ©9556096000114 - FUNDO
‘ MUNICIPAL DE SAUDE DE CANTAGALO
..RUA CINDERELA, 379 - CENTRO - CANTAGALD / PR

Consulta via leitor de QR Code

o b T LIS

(8] ey S T
Prot Autorizacio: 141248594663235 15/04/28%4
12:08:58

S ek a o ¥ e e el
FE ok mian Pl it O LAkl b LFA L Rk

RESTAURARTE TEMPERO CASERD LTDA
CNPD 1539304002185 / TE: 3047343506
RUA CAPITAO FREDERICC VIRMOND, 2563
. SIND. BANCARIOS - SANTA EB?EN—

DANFE NFC-@ . pocumento Auxiliar da
Hota Fiscal Eletranica de Consumidor Final
o ds venda
TrEm " T(ébIGO  DESCRICAO e
QTDE UNID K WL UNIT (R$>,..ﬂ‘ _YF:Hngég ﬁﬁ%g

ALMOCO 2

L be,ee

e B ]
50,00

YALOR PAGO

56,00

TOE

YALOR TOTAL R$
FORMA DE PAGAMENTO
pinheiro

Yalur Aprox. 12.741/2012) RY
0163974 Série:d Emissio:i?/04/ 2824 413:47:568
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ONSUMIDOR
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MUNICIPAL DE SAUDE DE CANTAGALD
RUA CINDERELA, 379, - CENIRO : CANTAGALO £ 7.
T Consulta via ed

" de QR Code
§(\-Y;@ i
N
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Nimer
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RESTAURANTE TEMPERD CASERC LTDA
CPI: 10539384000185 / 1E: 3847343906
RUA CAPLTAO FREDERICO WIRMOND, 2563
- SIND. BANCARIOS - SANTA CRUZ - GUARAPUAVA/PR

DANFE NFC-e - Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrdnica de Consumidor Final
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CPE/CNPT/ID Estrang.: @9556006008114 - FUNDO
&UNICIPAL DE SAUDE DE CANTAGALC
: 33§h:_£E§IRO - CANTAGALO / PR

RUA €T
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23/05/2024 "7

SISBEB
23/65
46664¢

TED =
CLIENTE

AGENCT

FINALTDA
REMETEN

BANCO :
AGENC
CONT# -

FAVORF
CPF/C
VALOR
DEBT

pocCtt
AUTER

https:/fautoa!~n

/ Banco do Brasil

- SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
B AUTOATENDIMENTO - 10.57.14
SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
FANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
FAF ESTADUAL CUSTEIO
¢ 1560-4 CONTA: 13.052-4

1 21 CREDITO EM CONTA
i” : FAF ESTADUAL CUSTEIO
- BCO BRADESCO S.A.
11220-2 - CANTAGALO

14.140-2

[: JOAO MARIA DO BONFIM AIRES
834,327.289-72

3/05/2024

LI S

252303
(N0 SISBB: 7.842.5AF.06D3.697.R08
i 1=nio.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex html?v=2.32.0fi/template/~2F consultas~21 869-1.bb
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Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 IE:
Enderego: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAO)

Nimero Data Previsdo N° Liquidagdo N° Empenho N° Requisigdo N°
20/05/2024 4143 3484/2024 3675/2024
‘|~ Licitagéo
Tipo Namero

Sem licitagdo
Contrato/Aditivo

Sequéncia  Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
JOAO MARIA DO BONFIM AIRES 6089-5 834.327.289-72
Endereco Bairro
RUA IRINEZIA, 995 - CASA VILA AIRES
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancaria Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 42991112981 Conta Corrente 237 920-2 14140-2
Classificacdo da despesa

1970 06 SECRETARIA DE SAUDE

06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
10.301.0060.2029 MANUTENGCAO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES

. vaior
425,00

Outras informagoes

Retengdes

| Vgleriquide
R$|425,00
Servidor que autorizou o pagamento
37921 - JOANI ALEXANDRE DE OLIVEIRA
Recursos Documento Data Valor
Recibo
Recebi do Municipio de Cantagalo, a importancia de Quatrocentos e Vinte e Cinco Reais, referente ao pagamento do empenho nimero 3675/2024.

Assinatura:

Cantagalo, / /

/»%»%a

JOAO KONJUNSKI JOANI ALEXANDRE DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL SECRETARIO DE SAUDE




